Profissionalizante 24 

“Planejamento das Niis 10,11 e 

1 contratações: do forean 26 de 4 R$1.050,00 | R$ 4.200,00 R$4.200,00 

macroplanejamento ao ETP, p À Setembro 
E cial) 

TR e pesquisa de preços com 

IA” 

4.2. O valor da presente contratação será de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), 

referente ao pagamento de 04 (quatro) inscrições para o referido evento. 

4.3 Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, nos termos do 

art. 6º XIII, da Lei nº 14.133/2021. 

4.4 Infere que o valor unitário do curso é R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais), entretanto, 

os clientes que mantêm contrato ativo com a empresa KARINA DONINELLI — SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito(a) no CNPJ sob o no 41.844.197/0001-22, fazem jus 

a um desconto de 30%, resultando no valor unitário de R$1.050,00 (um mil e cinquenta 

reais), mediante comprovação da respectiva parceria. 

4.5 A comprovação da respectiva parceria que concede direito ao desconto 

supramencionado é devidamente comprovada pelo contrato que segue em anexo a este 

Termo de Referência. E; 

5. CONTEÚDO PROGRAMÁTICO